

Corporate Relationship Department BSE Limited 1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai ~ 400 001 The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai – 400 051

Bosch Limited
Post Box No:3000
Hosur Road, Adugodi
Bangalore-560030
Karnataka, India
Tel +91 80 41768626
Fax +91 80 2299 2181
www.boschindia.com
L85110KA1951PLC000761

26.07.2016

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper publication regarding dispatch of Postal Ballot Notice & Postal Ballot Form.

In compliance with applicable regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith a copy of the Newspaper publication dated 25.07.2016 regarding dispatch of postal ballot notice and form to the shareholders.

Thanking you,

Yours faithfully, for Bosch Limited,

Company Secretary

Registered Office: Bosch Limited, Hosur Road, Bangalore-560030, Karnataka, India Managing Director: Steffen Berns, Joint Managing Director: Soumitra Bhattacharya

Bosch Limited

Registered Office: P.B. No. 3000, Hosur Road, Adugodi, Bengaluru - 560 030.
Tel: +91 80 4176 8626, 2299 2315

Website: www.boschindia.com; e-mail: investor@in.bosch.com

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, that approval of the members of Bosch Limited ("the Company") is being sought through a Postal Ballot (which includes voting by electronic means) for the following business to be passed by way of an Special Resolution:-

a. Special Resolution under section 68 of the Companies Act, 2013 for buyback up to 878,160 shares of Rs. 10 each of the Company.

All members are hereby informed that:

1. Date of completion of dispatch of notice of Postal Ballot along with Statement setting out material facts (both physically and electronically) : July 23, 2016;

2. Day, Date and Time of commencement of voting: Monday, July

25, 2016 at 9.00 a.m. (IST);

3. Day, Date and Time of end of voting: Tuesday, August 23, 2016 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting platform would be disabled by NSDL thereafter. Any Postal Ballot form received beyond the said date and time will not be valid and voting whether by postal ballot or by electronic means shall not be allowed beyond the said date;

4. The cut-off date for determining right of voting of members: Monday, July 18, 2016. Any person who is not a member as on the aforementioned cut-off date shall treat the Postal Ballot Notice dated July 15, 2016, for information purposes only;

5. Members may opt for only one mode of voting i.e. either by physical Postal Ballot or e-voting. In case a member has voted through e-voting as well as Postal Ballot Form, the vote cast through e-voting would be considered and the vote cast through physical Postal Ballot shall be treated as invalid.

6. Members who have not received the Postal Ballot Form may apply to the Company or its Registrar and Transfer Agent and obtain a

duplicate thereof.

7. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Pramod S M of HBP & Co. As Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

8. The Postal Ballot Notice and Form have been hosted on the website of the Company viz., www.boschindia.com under 'Shareholder Information' Section and on the website of the

NSDL at https://evoting.nsdl.com/

9. Upon completion of the scrutiny of the postal ballot received in electronic and physical mode, the Scrutinizer will submit his report to the Chairman or Managing Director or Joint Managing Director of the Company. The results of the Postal Ballot along with the Scrutinizer's Report will be announced on Wednesday, August 24, 2016 on or before 6.00 p.m. (IST) through the website of the Company viz., www.boschindia.com and will also be communicated to the stock exchanges.

10. In case of any grievance or query connected with voting by Postal Ballot including voting by electronic means, members may contact the below mentioned officer of the Company/its

Registrar and Transfer Agent:-

Particulars	Integrated Enterprises (India) Limited	Bosch Limited
Address	30, Ramana Residency 4th Cross, Sampige Road Malleswaram Bengaluru 560 003	P. B. No. 3000 Hosur Road Adugodi Bengaluru 560 030
Name & Designation	Mr. Vijaygopal Asst. Vice-President	Mr. Prakash V Deputy Manager
Tel	080 - 2346 0815-18	080 - 2299 2310 080 - 2299 2315
E-mail Id	vijayagopal@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

For Bosch Limited Sd/-S. Karthik

Place: Bengaluru Date: July 23, 2016 (Company Secretary)

ಬಾಫ್ ಅಮಿಟಿಡ್

CIN : L85110KA1951PLC000761 ರಿಜಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿ : ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 030 ಫೋ: +91 80 4176 8626, 2299 2315,

ವೆಬ್ಸ್ಟ್ರ್ www.boschindia.com ; ಇ–ಮೇಲ್ ಐಡಿ : investor@in.bosch.com

ಕಂಪೆನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳತ) ನಿಯಮಗಳು. 2014, ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿದ ನಿಯಮ 22 ಹಾಗೂ ಕಂಪೆನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ. 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 110ರ ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಬಾಷ್ ಅಮಿಟೆಡ್ನ ("ಕಂಪೆನಿ") ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯದಂತೆ ಕೆಳಕಂಡ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕಾಗಿ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಬ್ (ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮಾದರಿಯಲ್ಲ ಮತಚಲಾವಣೆ ಸೇರಿದಂತೆ) ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಎ. ಕಂಪೆನಿಯ ರೂ.10ರ 878,160ರ ವರೆಗೆ ಶೇರುಗಳ ಮರು ಖರೀದಿಗಾಗಿ ಕಂಪೆನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 68ರಡಿ ವಿಶೇಷ ನಿರ್ಣಯ.

ಈ ಮೂಲಕ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ತಿಳಸುತ್ತಿರುವುದೇನೆಂದರೆ:

1. ಮುಖ್ಯಾಂಶಗಳನ್ನು ತಿಳಸುವ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಬ್ ನ ಪ್ರಕಟಣಿಯ ಪೂರ್ಣಗೊಳಸುವ ದಿನಾಂಕ (ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ): **ജ**ല്ബ് 23, 2016

2. ಮತಚಲಾವಣೆ ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಸೋಮವಾರ, ಜುಲೈ 25, 2016ರ ಬೆಚಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ

3. ಮತಚಲಾವಣೆ ಅಂತ್ಯಗೊಳ್ಳುವ ದಿನ, ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಮಂಗಳವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 23, 2016ರ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ. ಆನಂತರ ಎನ್ಎಸ್ಡ್ಆ್ ನಿಂದ ಇ-ಫೋಟಂಗ್ ಪ್ಲಾಬ್ಫ್ ಕಾರಂ ಸ್ಥೆಗಿತಗೊಳಸಲಾಗುವುದು. ಸೂಚಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ನಂತರ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾಗುವ ಯಾವುದೇ ಜ್ಯೋಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಲೆಬ್ ಸಿಂಧುವಾಗಿರುವುದಿಲ್ಲ ಮತ್ತು ಸೂಚಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ಜ್ಯೋಸ್ಟ್ ಬ್ಯಾಲೆಬ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕವಾಗಆ ಮತಚಲಾವಣೆಯನ್ನು ಅನುಮತಿಸುವುದಿಲ್ಲ.

4. ಸದಸ್ಯರ ಮತಚಲಾವಣಿಯ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯಲು ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಲಾದ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕ: **ಸೋಮವಾರ, ಜುಲೈ 18, 2016**. ಮೇಲೆ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಲಾದ ಕಡೆಯ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸದಸ್ಯರಾಗದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 15. 2016ರ ಪೋಸ್ಟಲ್

ಬ್ಯಾಲೆಟ್ಅನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಎಂದು ಭಾವಿಸತಕ್ಕದ್ದು. 5. ಸದಸ್ಯರು ಒಂದು ವಿಧಾನದ ಮತಚಲಾವಣೆ ಅಂದರೆ ಭೌತಿಕ ಜೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಅಥವಾ ಇ-ಮತಚಲಾವಣೆಯನ್ನು ಮಾತ್ರ ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರು ಇ-ವೋಟಂಗ್ ಮೂಲಕವೂ ಮತ್ತು ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಮೂಲಕವೂ ಮತ್ ಚಲಾಯಿಸಿದ್ದಲ್ಲ, ಇ-ವೋಡಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸದ್ದನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಹೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಬ್ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಲಾದ ಮತ್ತವನ್ನು ಅಸಿಂಧು ಎಂದು ಭಾವಿಸಲಾಗುವುದು.

6. ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ನಮೂನೆಯನ್ನು ಸ್ಟೀಕರಿಸದ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪೆನಿಗೆ ಅಥವಾ ಅದರ ರೆಜಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ಗ್ ಅರ್ಜ ಸಲ್ಲಸಬಹುದು ಮತ್ತು ನಕಲು

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಈ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು.

7. ಕಂಪೆನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಯು ಹೆಚ್ಜಿಸಿ ಮತ್ತು ಕೊ. ದ ಶ್ರೀ ಪ್ರಮೋದ್ ಎಸ್.ಎಂ ರವರನ್ನು ಸರಿಯಾದ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ವಿಧಾನದಲ್ಲ ಪೋಸ್ಟಲ್

ಬ್ಯಾಲೆಬ್ಅನ್ನು ನಡೆಸಲು ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದ್ದಾರೆ.

8. ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮತ್ತು ನಮೂನೆಯನ್ನುಕಂಪೆನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.boschindia.com ನಲ್ಲ "ಶೇರ್ಹೊಲ್ಡರ್ ಇನ್**ಫಾರ್ಮೇಷನ್" ಸೆಕ್ಷನ್** ಅಡಿಯಲ್ಲ ಮತ್ತು ಎನ್ಎಸ್ಡೌಎಲ್ ವೆಬ್ಸೈಲ್ <u>https://evoting.nsdl.com/</u> ನಲ್ಲ ಹಾಕಲಾಗಿದೆ.

9. ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲ ಸ್ವೀಕರಿಸಲಾದ ಪೋಸ್ಟಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಬ್ನ ಪರಿಶೀಲನೆಯು ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ನಂತರ ಪರಿಶೀಲಕರು ತಮ್ಮ ವರದಿಯನ್ನು ಕಂಪೆನಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಅಥವಾ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಅಥವಾ ಜಂಚ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರಿಗೆ ಸಲ್ಲಸುವರು. ಹೋಸ್ಟಲ್ ಶ್ಯಾಲೆಟ್ ನ ಭಆತಾಂಶಗಳು ಪರಿಕೇಲಕರ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಬುಧವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 24, 2016ರ ಸಂಜೆ 6.00 ಗಂಟೆಯ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಕಂಪೆನಿಯ ವೆಬ್ಸೈಬ್ ಅಂದರೆ <u>www.boschindia.com</u> ಮೂಲಕ ಥೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸ್ವಾಕ್ ಎಕ್ಸ್ ಚೇಂಜ್ ಗಳಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು.

10. ಪೋಸ್ಗಲ್ ಬ್ಯಾಲೆಟ್ ಮೂಲಕ ಮತಚಲಾಯಿಸುವುದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನದಲ್ಲ ಮತಚಲಾವಣೆ ಸೇರಿದಂತೆ ಯಾವುದಾದರೂ ದೂರುಗಳು ಅಥವಾ ವಿಚಾರಣೆಗಳಗಾಗಿ. ಸದಸ್ಯರು ಕೆಳಗೆ ತಿಳಸಲಾಗಿರುವ ಕಂಪೆನಿಯ ಅಧಿಕಾರಿ/ಅದರ

ರೆಜಸ್ಟಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣಿ ಏಹೆಂಬ್ ರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

ವಿವರಗಳು	ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ಎಂಟರ್ ಪ್ರೈಸಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಅಮಿಟೆಡ್	ಬಾಫ್ ಅಮಿಟಿಡ್
ವಿಳಾಸ	30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆಸ್ಸಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 ೦೦3	ಅಂಚೆ ಪೆಟ್ಟಗೆ ಸಂ. 3000, ಹೊಸೂರುರಸ್ತೆ, ಆಡುಗೋಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 030
ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಶ್ರೀ ವಿಜಯಗೋಪಾಲ್ ಸಹಾಯಕ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು	ಶ್ರೀ ಪ್ರಕಾಶ್ ವಿ ಉಪ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು
ದೂರವಾಣಿ	080-2346 0815-18	080-2299 2310 080-2299 2315
ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	vijayagopal@integratedindia.in	investor@in.bosch.com

ಬಾಷ್ ಅಮಿಬೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ: ಜುಲೈ 23, 2016

ಎಸ್. ಕಾರ್ತಿಕ್ (ಕಂಪೆನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ)